
ساپینتو به دستیارش اطمینان کامل دارد

ماتا، اختیاردار تعویض های استقلال
مصدومیت مهدی مهدی پور، هافبک 
توانمند استقلال رو به بهبودی است. 
او می گوید: »وضعیت مصدومیتم روبه 
بهبود است و تقریباً 80 تا 90 درصد 
مشکلم بر طرف شده. امیدوارم بتوانم 
شرایطم را به ایده آل برسانم. در بازی 
نساجی به احتمال زیاد نیستم. قرار است 
با بدنساز تیم تمرین انجام بدهم. به 
احتمال زیاد برای بازی با گل گهر امکان 
بازی دارم.« هافبک اصفهانی استقلال 
درباره برخی حاشیه سازی ها هم این 
واکنش را نشان داد: »یک صحبت هایی 
از گوشه و کنار شنیدم که مصدومیت 
من زیاد طول کشیده و نمی خواهم برای 
تیم بازی کنم. این صحبت ها به هیچ 
وجه صحت ندارد. این کارها در شأن 

و شخصیت من نیست. سال سومی 
است که در استقلال هستم خدا را شکر 
مصدومیت جدی نداشتم و همیشه در 
اختیار تیم هستم. بعد از شش هفت 
سال مصدوم شدم و بروز مصدومیت 
در ورزش طبیعی است.« مهدی پور 
درباره زمان بازگشت خود به تمرینات 
گروهی و مسابقات استقلال افزود: »از 
پزشکان تیم بابت زحماتی که کشیدند 
تشکر می کنم که مرا به شرایط مسابقه 
رساندند. بویژه که مسابقات سخت و 
حساس ما در حال آغاز شدن است. 
امیدوارم برگردم و بتوانم به تیم کمک 
کنم.« گفته می شود مهدی پور به طور 
قطع از بازی با گل گهر سیرجان شانس 

بازی درترکیب استقلال را دارد.

مهدی پور: بعضی کارها درشخصیت من نیست

بازی های سخت ما شروع شد
یکی از دلایل مهمی که باعث شده 
استقلال با وجود غیبت های مکرر 
ساپینتو کنار زمین لطمه آن چنانی نبیند، 
هماهنگی صد درصدی با  روی ماتا است. 
سرمربی استقلال پیش از هر بازی با  روی 
ماتا هماهنگی های لازم را انجام می دهد 
تا نیازی نباشد درجریان بازی به او توصیه 
تازه ای را انتقال دهد. به همین دلیل است 
که ماتا با اختیار تام  لب خط می ایستد 
و با خیال راحت تعویض ها را نیز انجام 
می دهد. ماتا درجریان تمرینات استقلال 
هم فعالیت بیشتری در قیاس با دیگر 
مربیان استقلال دارد و به نوعی مغزمتفکر 
سرمربی استقلال در کادر فنی محسوب 
می شود. ماتا از سال ها قبل با ساپینتو 

همکاری داشته و رابطه او و سرمربی 
آبی ها بسیار دوستانه است. با توجه به 
اینکه ساپینتو در بازی با نساجی نیز غایب 
است و نمی تواند این تیم را همراهی کند، 
ماتا تبدیل به سرمربی دوم استقلال 
خواهد شد و ساپینتو می تواند با خیال 
آسوده از روی سکوها بازی را تماشا کند. 
ساپینتو در بازی بعد مقابل گل گهر نیز 
غایب است و به نظر می رسد مهم ترین 
مأموریت ماتا در روزهای غیبت ساپینتو 
درهمین بازی باشد و کمک مربی پرتغالی 
استقلال روز سختی را در جریان بازی 
با شاگردان امیرقلعه نویی سپری کند. 
استقلال بعد از بازی با نساجی وارد چرخه 

طولانی بازی های دشوار خواهد شد.

مأموریت غیرممکن در 
استقلال

به فکر پول های 
بلوکه شده نباشید

یکی از راه های مدیران باشگاه 
استقلال برای خروج از بحران 
بدهی استراماچونی دریافت 
پول های بلوکه شده از فیفا 

است. 
مل  ستا مدیرعا را درهمین 
با  هم  صحبتی  ل  ستقلا ا
مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال داشته اما با توجه به 
سیاست هایی که فیفا دارد 
بعید است که باشگاه استقلال 
از این طریق بتواند به پولی 
برسد. بنابراین باشگاه استقلال 
باید دستیابی به پول های خود 
در فیفا را به حال خود رها کند 
تا شاید در آینده با تغییراتی که 
در سیاست اروپایی ها ایجاد 
می شود این مشکل فیصله 

یابد. 
در حال حاضر مدیران باشگاه 
استقلال باید فقط به فکر 
تأمین بدهی استراماچونی از 
طریق کانال های داخلی باشند 
تا وقت و زمان بیش از حد از 
بین نرود و استقلال ناگهان با 
حکم تندی از سوی دادگاه عالی 
ورزش مواجه نشود. در همین 
راستا صحبت از استخدام وکیل 
هم به میان آمده اما به گوش 
مدیران استقلال رسانده اند که 
هیج وکیلی قادر نیست بحران 
استقلال را با پول های بلوکه 

شده برطرف کند.
 

آرزوی موفقیت 
برای 3 بازیکن

باشگاه استقلال روز گذشته 
متنی را برای سه بازیکن خود 
در رسانه رسمی منتشر کرد 
که جالب توجه است. در این 
متن می خوانیم: مهدی قایدی، 
آرش رضاوند و جعفر سلمانی 
به ترتیب از مرز ۱۵0، ۱00 و ۵0 
مسابقه با پیراهن ارزشمند 
استقلال عبور کرده اند. برای این 
سه بازیکن عزیز استقلال، آرزوی 
کسب موفقیت و افتخارات 
هرچه بیشتر با پیراهن مقدس 

استقلال را داریم.
البته تا کنون سابقه نداشته 
ین گونه  باشگاه استقلال ا
به دنبال تعداد بازی بازیکنان 
خود برود و آن را رسانه ای 
کند. این اقدام نشان می دهد 
ه استقلال  مسئولان باشگا
حیه  و ر یش  ا فز ا ل  نبا به د
بازیکنان هستند تا در آستانه 
بازی با نساجی مازندران شرایط 
روانی بازیکنان مطلوب تر باشد.

 

رضاوند رکورددار 
پاس گل

ن  یکنا ز با ری  جا فصل  ر  د
استقلال در ارسال پاس گل 
نچنان چشمگیری  یش آ نما
نداشته اند و با وجود عبور از 
هفته بیستم لیگ برتر هیچ 
بازیکنی نیست که تعداد پاس 
 گل هایش در استقلال دو رقمی 

شده باشد. 
اما در میان بازیکنان استقلال 
آرش رضاوند وضعیت بهتری 
دارد و با ارسال ۵ پاس گل موفق 
شده جلوتر از دیگر بازیکنان 
به عنوان مرد کلیدی این تیم در 
ارسال پاس گل خود را مطرح 
کند. رضاوند بخصوص در فصل 
جاری نمایش مطلوب تری با 
پیراهن استقلال داشته است. 
رضاوند فصل پیش به دلیل 
عدم نیاز مربیان از استقلال 
جدا شد اما بسرعت در مسیر 
بازگشت قرار گرفت تا استقلال 
در خط میانی تقویت شود 
که بازگشت او مثمر ثمر هم 
بوده و این بازیکن توانسته 
 نمایش مطلوبی را از خود به جا 

بگذارد.
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آقای قلعه نویی 
زرنگ تر از آن است 
که بازیچه یکسری 
مسائل شود. حتماً 

ایشان فهمید که 
این ماجرا فقط 
سرکاری است. 

گفتند از گزینه ها 
برنامه خواستند. 

در فوتبالی که فردا 
مشخص نیست 

چه اتفاقی می افتد 
چطور گزینه ها برنامه 

بدهند

از فوتبال استقلال لذت می برم

پیروز قربانی: قلعه نویی فهمید لیست 
سرکاری است، کنار کشید

استقلال

حداکثر تماشاگر

اکثر فوتبالی ها از اینکه لیگ بدون تماشاگر برگزار می شد، گلایه داشتند. 
اما چند وقتی است که در ورزشگاه ها به روی تماشاگران باز شده است. 
نساجی در بازی فردا میزبان تیم استقلال است و می خواهد ازشرایط 
میزبانی استفاده کرده و با حضور تماشاگرانش تیم میهمان را شکست 
دهد، از سوی دیگر هم استقلال می خواهد از ظرفیت تماشاگر میهمان 
استفاده کند و مورد حمایت هواداران خود )هر چند اندک( قرار بگیرد.

محمد محبی

رفع کامل مصدومیت

محمد محبی مصدومیتش کاملاً برطرف شد و به بازی با نساجی می رسد. 
این نگرانی وجود داشت که محبی به بازی با نساجی نرسد، اما اینطور 
که پزشکان استقلال می گویند مشکل او کاملاً حل شده و برای اینکه 

استقلال را همراهی کند، هیچ مشکلی ندارد.
 محبی طبق آمار بهترین گلزن استقلال است و نبود او می تواند باعث 

دردسر برای این تیم شود.

امیر عرب براقی

شانس برادر زن فغانی

امیرعرب براقی )برادر همسر فغانی( طبق انتخاب کمیته داوران قرار است 
بازی استقلال و نساجی را سوت بزند. حضور عرب براقی در بازی استقلال 
یک نکته قابل توجه دارد. هنوز فوتبالی ها رفتار ساپینتو با این داور را در 
بازی استقلال و گل گهر)دور رفت( فراموش نکرده اند. محرومیت های 
سرمربی استقلال هم از همان بازی شروع شد. البته ساپینتو در این 

بازی روی سکو است و کار عرب براقی راحت تر است.

این روزها بحث انتخاب سرمربی 
تیم ملی به خبر یک فوتبال تبدیل 
شده است، لیست 7 نفره ای از درون 
فدراسیون بیرون آمد که همه را 
شگفت زده کرد. اما خیلی زود یکی 
از گزینه های فدراسیون یعنی امیر 
قلعه نویی انصراف خود را رسانه ای 
کرد تا تکلیف مردان فدراسیون را از 
همین حالا روشن کند. این در حالی 
است که مسئولان فدراسیون و در 
رأس آنها مهدی تاج سیاست سکوت 
اختیار کرده و هیچ نظر خاصی در 
این خصوص نمی دهند. هر بار هم 
که در مورد انتخاب سرمربی تیم 
ملی از او سؤال می شود این پاسخ 
را می دهد که برای انتخاب سرمربی 
تیم ملی وقت دارند. اما در میان 

گزینه های وطنی نام دو، سه گزینه 
خارجی از جمله خمس و همچنین 
مورایس نیز مطرح می شود که به 
نظر می رسد همه این گزینه ها در 
حد همان گمانه زنی است و بعضی ها 
معتقدند در نهایت تاج نام مربی را از 
گوی در می آورد که تا کنون اصلاً جزو 
گزینه های مطرحی نبوده است. در 
خصوص بحث انتخاب سرمربی تیم 
ملی و همچنین نتایج اخیر استقلال 
و مشکلات مالی که این تیم برای 
پرداخت بدهی های مالی اش دارد با 
پیروز قربانی پیشکسوت استقلال 

همکلام شدیم.
حتما در جریان اسامی که جزو 

گزینه های سرمربیگری تیم ملی 
هستند قرار گرفته اید، نظر خود را 

در خصوص اسامی مطرح شده 
می گویید؟

به نظرم لیستی بود که خیلی جای 
بحث داشت. نمی دانم متر و معیار 
آقایان برای انتخاب چنین لیستی چه 
بود؟ اما با احترام به بقیه آقایان، در 

آن لیست فقط امیر قلعه نویی شرایط 
لازم برای پذیرش این پست را داشت. 
به نظر من نیمکت تیم ملی حرمت 
زیادی دارد و نباید جایگاه هر کسی 
بشود. البته ما فوتبالی ها می دانیم 
پشت این لیست عجیب و غریب چه 
بود. این لیست فقط قیمت بعضی ها 
را بدون دلیل بالا می برد و ارزش خاص 

دیگری ندارد.
البته آقای قلعه نویی انصراف داد.

آقای قلعه نویی زرنگ تر از آن است 
که بازیچه یکسری مسائل شود. 
حتماً ایشان فهمید که این ماجرا 
فقط سرکاری است. گفتند از گزینه ها 
برنامه خواستند. در فوتبالی که فردا 
مشخص نیست چه اتفاقی می افتد 
چطور گزینه ها برنامه بدهند. اصلاً 
مربی برنامه بدهد که چه کسی در آن 
فدراسیون برنامه را بررسی کند؟ مگر 
ما کمیته فنی داریم که برنامه مربی را 
بررسی و نتیجه را اعلام کنند. پس کاملاً 
مشخص است یک عده پشت انتشار 
لیست مربی بودند تا قیمت گزینه های 

مدنظر خود را بالا ببرند. نکته اینجا 
است که وقتی من لیست را دیدم 
اول فکر کردم طنز است بعد دیدم نه 
مثل اینکه جدی است و همین جای 

تعجب داشت!
به نظر شما زمان در حال از دست 

رفتن نیست؟ اینکه آقای تاج 
هر دفعه می گوید عجله ای برای 

انتخاب سرمربی تیم ملی نداریم 
جای تعجب و نگرانی ندارد؟

همان طور که پیش از این گفتم وقتی 
شرایط طوری شده که کسی نمی داند 
فردایش چه خبری می شود دیگر 
زمان معنایی ندارد، برنامه ریزی هم 
معنا ندارد. در چنین شرایطی ما توقع 
قهرمانی درآسیا را هم داریم؟ ظلم 
است که تیمی مثل ما قهرمان شود 
وقتی ژاپن، کره، قطر و تیم های دیگر 
با برنامه ریزی پا به این جام می گذارند. 
اصلاً این فوتبال از پایه خراب است. 
من پسرم را به مدرسه فوتبال می برم 
باورم نمی شود آدم هایی در رأس آن 
کار می کنند که هیچ چیز از فوتبال 

نمی دانند. فکر می کنم امثال من نباید 
از فوتبال کنار بکشیم تا افراد بی اطلاع 
اینطور کار را دست بگیرند و به فوتبال 

ضربه بزنند.
نظرتان در خصوص نتایج استقلال 

و بازی هایی که در پیش دارد، 
چیست؟

استقلال ابتدای فصل خوب نبود اما 
در حال حاضر خیلی خوب شده و از 
فوتبالش لذت می برم. امیدوارم در 
نهایت به قهرمانی این تیم منجر شود.

این روزها استقلال اصلاً از نظر 
مالی خوب نیست و حتی برای 

پرداخت بدهی استرا، فتح الله زاده 
از هواداران کمک خواسته است. 
نظرتان در این خصوص چیست؟

در قرن بیست و یکم هستیم   
و نمی دانم دیگر این راهکارها چه 
معنایی دارد؟! البته به فتح الله زاده حق 
می دهم. می دانم در چه مخمصه ای 
افتاده است. اما مگر استقلال دولتی 
نیست؟ پس باید وزارت ورزش کمک 

کند و پول استرا را بدهد.

 zگفت وگو

مهدیه دریابیگی
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